
Z. Lazim Destani, një biznesmen i suksesshëm shqiptar, 

filantrop, aktivist, humanist dhe një qytetar i botës, i cili me mirësjellje ka pranuar 

të shërbejë në Bordin tonë të Nderit për të mbështetur misionin tonë. Z. Destani është 

i njohur për kontributet e shumta të çmuara në ndihmë të çështjes shqiptare në mbarë 

botën dhe shquhet si një individ i respektueshëm në të gjitha aktivitetet dhe rrethet 

afariste, filantropike dhe patriotike, duke bërë një ndryshim të madh në jetën e 

njerëzve. 

 


